Balgengaszahler - Reparatur als Dienstleistung
oder als Kauf von regenerierten Zahlern oder NEU
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Immer eine gute Entscheidung

Damit Sie auch weiterhin Ihre bewéhrten Z&ahler einsetzen kdnnen, reparieren wir
standardmafig die Balgengaszahler RF1 und BK. Aber auch nahezu alle anderen Bauarten.

Reparatur

Sie stellen uns lhre Zahler zur Verfigung.

Wir reparieren und eichen diese Zahler.

Sie erhalten lhre generaliiberholten und neugeeichten Zahler zurtick.

Nicht mehr reparaturfahige Zéhler ersetzen wir mit regenerierten bauartgleichen
Zahlern (soweit verfugbar) oder neuen Zéhlern aus unserem Lagerbestand.

VVVY

Regenerierte Zahler

» Wir kaufen regelmafig Altzahler von Gasversorgern zurick.

» Aus diesem Lagerbestand regenerieren (reparieren) wir Zahler.

» Sie erhalten generalliberholte neugeeichte Zéhler aus unserem Lagerbestand.
» Eine Rickgabe von Altzéahlern ist nicht notwendig, kann aber separat vereinbart werden.

) o Irrtimer und Anderungen vorbehalten  Tel.: 0212 710 55 info@heitland-gmbh.de
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Unsere Produkte
im Uberblick

Balgengaszahler - Reparatur als Dienstleistung
oder als Kauf von regenerierten Zahlern oder NEU

Immer eine gute Entscheidung

Anfrage:

» einfach ausfiillen und faxen, mailen oder per Post schicken

Erlenstraf3e 8 - 10 - 42697 Solingen
Telefon 02 12/7 1055

Fax 0212 /7 65 43

Mail: info@heitland-gmbh.de

www.heitland-gmbh.de

Grol3e Bauart* Stiickzahl

(‘g;:i’;fﬁg Reparatur
= (beigestellter eigener Zahler)

Stuckzahl

regenerierte Zahler
(ohne Ruickgabe von Altzéhler)

Stuckzahl
neue Zahler

G1,6/2,5

G4

G6

G10

G16

G25

G40

G65

G100

*Hersteller oder Typenbezeichnung eintragen (1 oder 2 Rohr; mit/ohne TK)

Name:

Datum:

Firma:

PLZ: Ort:

Tel.: /

Fax: /

Mail:

Unterschrift:

Stempel:

Bemerkungen:

Ernst Heitland GmbH & Co.KG INNOVATION ZAHLT...

Irrtimer und Anderungen vorbehalten Tel

.:0212 710 55 info@heitland-gmbh.de

XXX 00/0000 - HTL 11/2021 Fax.: 021276543  www.heitland-gmbh.de



mailto:info@heitland-gmbh.de
http://www.heitland-gmbh.de/
mailto:info@heitland-gmbh.de
http://www.heitland-gmbh.de/

